CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Pouso Alegre/MG, 16 de junho de 2025.

Ofício Nº 192/2025

Prezado Senhor,

Em atenção ao Ofício 05 — PAD — Portaria nº 4.690/2025, encaminhamos

cópia digital dos documentos da Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI) para apurar irregularidades
no contrato nº 89/2023, celebrado entre a Prefeitura Municipal e a empresa Engetech Arquitetura e

Construção LTDA.

Atenciosamente,

Luiz Guilherme Ribeiro da Cruz

Analista Legislativo

Ypulnido ON aj
36 06 [205

Ao Senhor

Carlos Henrique Gonçalves “ON S' ON
Secretário da Comissão Processante
Prefeitura Municipal de Pouso Alegre YNosua Oausuunou
Pouso Alegre/MG

Documentoassinadode forma eletrônica pelo(s)autor(es). .
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticare informeo código de verificação: 9525-2EH6-3NOW-PTMJ

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

dos - fr
1

oPOUSOALEGRE pa
Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as

assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=95252EH63NOWPTMI,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se

este documento é válido:

Código para verificação: 9525-2EH6-3NOW-PTMJ
N,

Ri
Dr. Edson

Vereador- Presidente

Assinadoem 16/06/2025,às 13:25:56

Documentoassinadode forma eletrônicapelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticare informeo código de verificação:9525-2EH6-3NOW-PTMJ

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br